
Stránka 1 z 11

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejná zakázka

Název veřejné zakázky: Software pro kinematickou analýzu

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.07/04.0066

Název projektu: Kinematická analýza jako nová vyučovací metoda

Předpokládaná hodnota bez DPH: 358958,68 Kč

Lhůta pro podávání nabídek: 1. 10. 2013 - 16. 10. 2013 do 12 hod.

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma
zadavatele

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

Sídlo/místo podnikání
Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava

IČO
00602060

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem či 
za zadavatele

Mgr. Václav Štencel



Stránka 2 z 11

Místo konání hodnotící komise: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace, Volgogradská 2631/6, 
700 30 Ostrava

Datum konání hodnotící komise: 21. 10. 2013
Zahájení zasedání: 11:00
Ukončení zasedání: 14:00

3. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma Sídlo IČ

SpektraVision s.r.o. Nupaky 128, 251 01 Nupaky 24769118

Stanislav Ježek Jeseniova 1683/71, 130 Praha 3 68847599

A.R.T. MediaTechnology a.s. Na Mlejnku 11/4, 147 00 Praha 4 63999196

4. Uveřejnění výzvy1

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:
webových stránkách ZS Moravskoslezského kraje, dne 1. 10. 2013
dále byla zveřejněna webových stránkách školy www.sportgym-ostrava.cz

                                                     
1 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem 
např. na webových stránkách zadavatele atd.



Stránka 3 z 11

5. Seznam předložených nabídek
Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo 
nabídky

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče
Datum, čas 

podání nabídky

1. Stanislav Ježek 68847599 Jeseniova 1683/71, 130 Praha 3 14.10.2013 11:25

2. SpektraVision s.r.o. 24769118 Nupaky 128, 251 01 Nupaky 15.10.2013 10:42

3. A.R.T. MediaTechnology a.s. 63999196 Na Mlejnku 11/4, 147 00 Praha 4 16.10.2013 13:57

6. Hodnotící komise:
Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise
Pracovní zařazení

Mgr. Viktor Šlechta Zástupce ředitele školy

Mgr. Tomáš Pracný pedagog školy, projektový manažer

Ing. Roman Strakoš Správce informačních systémů

Ing. Radana Lančová Finanční referent školy, finanční manažerka projektu

Ing. Dušan Rundt Věcný manažer projektu



Stránka 4 z 11

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné 
prohlášení o nepodjatosti.

Průběh jednání hodnotící komise:

7. Posouzení nabídek

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti 

Nejprve hodnotící komise otevřela obálky a byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky

Těmito údaji a doklady jsou:

∙ Požadované plnění

∙ Nabídková cena

∙ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady

∙ Návrh smlouvy

∙ Případné další povinné součásti 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele)

Po té proběhlo posouzení přijatelnosti nabídek - bylo posouzeno splnění požadavků zadavatele uvedených ve výzvě o zahájení výběrového 
řízení.



Stránka 5 z 11

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Číslo nabídky:
1.

Obchodní firma nebo název:
Stanislav Ježek

Sídlo:
Jeseniova 1683/71, 130 Praha 3

Právní forma:
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

IČ:
68847599

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:
Ano /Ne

Nabídková cena s DPH / bez DPH:
434088,- Kč/ 358750,- Kč

Další posuzované požadavky 

- požadavky na kvalifikaci, požadavek na předložení návrhu smlouvy, požadavek 
na uvedení kontaktní osoby uchazeče, požadavek na písemnou formu nabídky, 
zpracování nabídky podle položek uvedených v zadávací dokumentaci.

Ano /Ne

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách:
Ano /Ne

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění stanovený zadavatelem 
v zadávacích podmínkách:

Ano /Ne

Závěr:
Nabídka :

je úplná
není úplná

Nabídka :
splňuje požadavky zadavatele
nesplňuje požadavky zadavatele



Stránka 6 z 11

Číslo nabídky: 2.
Obchodní firma nebo název: SpektraVision s.r.o.
Sídlo: Nupaky 128, 251 01 Nupaky
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 68847599
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano /Ne 

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 526955,- Kč/ 435500,- Kč
Další posuzované požadavky 

- požadavky na kvalifikaci, požadavek na předložení návrhu smlouvy, 
požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče, požadavek na písemnou 
formu nabídky, zpracování nabídky podle položek uvedených v zadávací 
dokumentaci atd. )…..

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách:

Ano /Ne 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění stanovený
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

Ano /Ne 

Závěr: Nabídka :
je úplná
není úplná

Nabídka :
splňuje požadavky zadavatele
nesplňuje požadavky zadavatele



Stránka 7 z 11

Číslo nabídky: 3.
Obchodní firma nebo název: A.R.T. MediaTechnology a.s.
Sídlo: Na Mlejnku 11/4, 147 00 Praha 4
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 63999196
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano /Ne 

Nabídková cena s DPH / bez DPH: 514855,-Kč/ 425500,- Kč
Další posuzované požadavky 
- v požadavcích na kvalifikaci jsou uvedeny pouze dvě dodávky 

dokládající zkušenosti v dané oblasti – byly požadovány tři, požadavek 
na předložení návrhu smlouvy, požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče, požadavek na písemnou formu nabídky, zpracování nabídky 
podle položek uvedených v zadávací dokumentaci - byly splněny

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích 
podmínkách:

Ano /Ne 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění stanovený 
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

Ano /Ne 

Závěr: Nabídka :
je úplná
není úplná

Nabídka :
splňuje požadavky zadavatele
nesplňuje požadavky zadavatele



Stránka 8 z 11

8. Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky

Žádní uchazeči nebyli vyzváni k doplnění nabídky

9. Seznam vyloučených nabídek 

Žádná nabídka nebyla vyloučena.

10. Hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bylo provedeno v pořadí dle přidělených pořadových čísel.
           Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kriteria:

 nabídková cena s DPH s váhou 100 % (povinné kritérium)

Popis způsobu hodnocení nabídek včetně bodového ohodnocení a zdůvodnění přidělení bodů:

 Pro hodnocení nabídkové ceny byl použit vzorec uvedený v příručce pro příjemce.

 Nabídka s nejnižší cenou byla ohodnocena 100 body



Stránka 9 z 11

Souhrn hodnocení:

Číslo 
nabídky

Nabídková cena 

s DPH

váha 100 %

Celkem
bodů

1 434088,- Kč
100,00

2 526955,- Kč
82,38

3 514855,- Kč
84,31

11. Výsledek hodnocení

Pořadí Číslo nabídky Název/Obchodní firma, sídlo IČ Počet bodů

1. 1 Stanislav Ježek, Jeseniova 1683/71, 130 Praha 3 68847599 100

2. 3 A.R.T. MediaTechnology a.s., Na Mlejnku 11/4, 147 00 Praha 4 63999196 84,31

3. 2 SpektraVision s.r.o., Nupaky 128, 251 01 Nupaky 68847599 82,38

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise:

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1








